

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Горнозаводскцемент"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	18	8	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	32	37	14	0	0	0
из них женщин	26	26	0	14	11	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1.Заводоуправление																							
	<i>1.1.Геолого-маркшейдерская служба</i>																							
	<i>1.1.1.Отдел главного геолога</i>																							
97	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.1.2.Отдел главного маркшейдера</i>																							
105	Техник-маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.2.Отдел экологии, охраны</i>																							

Сводная ведомость результатов проведения СОУТ, дата составления 10.11.2023

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>труда и промышленной безопасности</i>																						
163	Ведущий специалист (по охране труда) <i>1.3.Служба закупок</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Специалист по закупкам сырья для альтернативного топлива <i>1.4.Служба управления персоналом</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Ведущий специалист по корпоративным коммуникациям и связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Специалист по корпоративным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	2.Дирекция по ремонту Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	<i>2.1.Отдел главного механика</i> Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.2.Ремонтная служба</i> <i>2.2.1.Ремонтно-механический участок</i>																						
	<i>2.2.1.1.Ремонт и содержание механического оборудования</i>																						
171	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Слесарь-ремонтник, занятый	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения СОУТ, дата составления 10.11.2023

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ремонт и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования																						
	<i>2.2.1.2.Токарно-механический участок</i>																						
143	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3.Служба логистики																						
178	Ведущий специалист (по логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4.Служба качества																						
152	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5.Автотранспортный цех																						
	<i>5.1.Колонна № 1</i>																						
	<i>5.1.1.Участок пассажирского транспорта</i>																						
182	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5.1.2.Участок грузового транспорта и грузоподъемных механизмов</i>																						
244	Старший водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля (сортиментовоз)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5.2.Колонна № 2</i>																						
	<i>5.2.1.Участок производства</i>																						
246	Водитель погрузчика (вилочного),занятого на погрузке цемента	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения СОУТ, дата составления 10.11.2023

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
247	Водитель погрузчика (вилочного), занятого на погрузке цемента	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Водитель погрузчика (фронтального)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.Производство																						
	<i>6.1.Участок ПССМ</i>																						
186	Грузчик	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>6.2.Цех обжига</i>																						
	<i>6.2.1.Участок альтернативного топлива</i>																						
201	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Оператор	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>6.3.Цех ПОМОЛ</i>																						
	<i>6.3.1.Участок помола</i>																						
207	Специалист (по приему добавок)	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Специалист пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Специалист (по эксплуатации оборудования)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Старший специалист (по грузоподъемным механизмам)	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Специалист (по грузоподъемным механизмам)	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела Отдела экологии, охраны труда и промышленной безопасности Заводоуправления

(должность)

(подпись)

Рудаков С.В.

(Ф.И.О.)

27. 11. 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист (по охране труда) ОЭ, ОТ и ПБ Заводоуправления

(должность)

(подпись)

Клюшева О.А.

(Ф.И.О.)

27. 11. 2023

(дата)

Начальник службы Службы управления персоналом Заводоуправления

(должность)

(подпись)

Шарафутдинова Т.Б.

(Ф.И.О.)

27. 11. 2023

(дата)

Главный специалист (по персоналу) Службы управления персоналом Заводоуправления

(должность)

(подпись)

Муравьева М.В.

(Ф.И.О.)

27. 11. 2023

(дата)

Начальник отдела Юридического отдела Заводоуправления

(должность)

(подпись)

Гербер Е.А.

(Ф.И.О.)

27. 11. 2023

(дата)

Председатель профсоюзной организации Общества

(должность)

(подпись)

Щепилова А.В.

(Ф.И.О.)

27. 11. 2023

(дата)

Член профсоюзного комитета Общества

(должность)

(подпись)

Пентегова О.А.

(Ф.И.О.)

27. 11. 2023

(дата)

Эксперт ООО «Уралтеханалит», проводивший специальную оценку условий труда:

1502

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Машкина Татьяна Владиславовна

(Ф.И.О.)

10.11.2023

(дата)